
_ ._.. _ ł _, „nc - ,„ f., ,._,_.„ a,“ _, ,
É/ZĹ 3%“. C. .Šlo-gi/Zťıíłłc .-.‹".“'rff II“J › v .~ .I Z. cn. '-.J

:sE-:č "nf-r- I: x<7=-. › TI T, -ı-T- _-í-ť- »511: ,vir-:L 'y ł „Á“-
flflìšìfi tllíll m 11:25? UI J“ ol 1U 11,311 ll ij titul'

,Pohřební službyŠt

uzavřená na Základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 Zákona c'. 89/2012 Sb., občanslqý
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dá/e jen „OZf)

mezi:

Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
ıčO; 008 393 se
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 14-41
Zastoupená: lng. Evou Tomášovou, ředitelem
bankovní Spojení: KB Třebíč
číslo účtu: 12338711/0100
(dále jen „objednáte/11)

a

PIETAS - VYSIBLA s.r.o.
se sídlem Soukenická 129/3
ıčO: 27679811
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, Oddíl C, vložka 51501
Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Havlenou, jednatelem
bankovní Spojení: Česká Spořitelna a.S.
číslo účtu: 1470903399/0800
(dále jen „Zhotovite/'Ď

1. Předmět plnění

1.1. Objednatel je poskytovatelem Zdravotních Služeb, při jejichž poskytování nakládá
S oddělenými částmi lidských těl nebo jiných lidských pozůstatků.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že je k plnění této Smlouvy Odborně způsobilý a disponuje k plnění
smlouvy dostatečnou kapacitou, včetně věcného, technického a personálního vybavení.
Ustanovení Odst. 1.5. této smlouvy tímto není dotčeno.

1.3. Předmětem smlouvy je dílo, které Zahrnuje opakující Se dílčí části, které zahrnují:

a) Odvoz a spálení částí lidských těl odebraných v Souvislosti s poskytováním zdravotních
Služeb (dále také „anatomicko-patologický odpad“),

b) odvoz a Zpopelnění jiných lidských pozůstatků (plod po potratu včetně biologických
zbytků po potratu, není-li možné je Od plodu Oddélit, plod po umělém přerušení
těhotenství). Při zpopelnění jiných lidských pozůstatků zhotovitel zajistí, aby byly
zpopelněny oddělené od anatomickO-patologického Odpadu.

c) vydání osvědčení nebo potvrzení O provedených činnostech a) a b), a to vyplněním
Záznamu O zpopelnění lidského těla a Záznamu O předání jiných lidských pozůstatků,
a tO do formulářů, které zhotoviteli poskytne Objednatel.

1.4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na Svou Odpovědnost a na své nebezpečí a bude si při
tom počínat snáležitou Odbornou péčí. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat
vsouladu s Obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 256/2001 Sb.,
o pohřebnictví a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a Zákonem

Strana 1 (ce/kem 6)



1.5.

1.8.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.
3.4.

"ti/'7 .Q ir .č 'Hi-7, .5/90 ÍZI-ˇ'ÍJ f-Íìfl-'ěflfi t? i; r?- .'Ťł
_-.... v' ø v v. _„_.___fl__.“ -__.~v._nv .ı 2 E. a.“ - 'v4 »zv

'_

č. 8712/20“ Sb., o zdravotních službách a podmínkácl'l jejich posl-<§,f`í;cfl`\_tˇ“áıtfll
o zdravotních službách), ve Znění pozdějších předpisů.

Ĺ .Z Ét k nit tí

Zhotovitel je oprávněn část díla dle této Smlouvy provádět pomocí či prostřednictvím třetí
osoby, a to spalování anatomicko-patologického odpadu a zpopelnění jiných lidských
pozůstatků dle odst. 1.3.. píSrn. a) a b). Pokud zhotovitel Splní uvedenou část předmětu
Smlouvy pomocí či prostřednictvím třetí osoby, odpovídá Objednateli tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel bude odvoz a spálení anatomicko-patologického odpadu a odvoz a zpopelněni
jiných lidských pozůstatků dle odst. *íÄŠ. písm. aj, bj provádět priÍtběŽn-ě na výzvtt
objednatele učiněnou prostřednictvím oddělení Patologıe.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo zhotoviteli sjednanou
cenu. Zhotovitel bude objednateli takturovat pouze skutečně provederlé dílo.

Objem předmětu plnění je pouze předpokládaný a nezavazuje objednatele kjeho čerpání.
Objem skutečných výkonů bude dán skutečnou potřebou objednatele a jeho jednotlivými
Objednávkami (výzvami) po dobu trvání této smlouvy.

2. Místo plnění, doba plnění

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Místem plnění je Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. '133/2, 674 01
Třebíč, oddělení Patologie.

Osobou pověřenou jednat jménem objednatele k převzetí plnění:

.Jana Svobodová, vedoucí laborantka, tel. 568 809 410, e-mail: iSvobodovaCdìnemz-trcz.

Osobou pověřenou jednat jménem zhotovitele k předání plnění:

Mgr. Jaroslav Havlena, jednatel, tel. 568 840 404, e-mail: pietas@pietas.cz.

Smluvní strany se vzájemně dohodly, Že změna uvedených osob oprávněných jednat
ve věcech plnění bude oznamováno jednostranným písemným Sdělením a není potřeba na
jejich změnu uzavřít dodatek ke Smlouvě.

Zhotovitel provede odvoz a Spálení anatomicko-patologického odpadu a odvoz a Zpopelnění
jiných lidských pozůstatků nejpozději do druhého pracovního dne od obdržení objednávky
oddělení Patologie, a to v časovém rozmezí od 6:00 a 14:00 hod.

3. Cena předmětu plnění, platební podmínky

Objednatel Se zavazuje zhotoviteli zaplatit Za plnění závazků z této smlouvy cenu dohodnutou
v Příloze č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny jednotkově dílčí ceny plnění.

Jednotkové dílčí ceny jsou Stanoveny jako ceny maximální, nejvýše přípustné a platné
po dobu platnosti této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, Že v těchto cenách jsou zahrnuty
veškeré náklady nutné k řádnému provádění díla dle této smlouvy. Celková cena vychází
Z předpokládané četnosti a druhu odvozu podle právní úpravy platné ke dni uzavření Smlouvy,
její výše není pro fakturační účely závazná a objednatel Zhotoviteli zaplatí pouze cenu
Skutečně provedených výkonů.

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou Se rozumí cena včetně DPH.

Smluvní Strany se dohodly, Že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Smlouvy ke změně
Zákonné sazby DPH Stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této Smlouvy, je zhotovitel
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné Sazby DPH povinen účtovat Objednateli platnou
Sazbu DPH. O této Skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

Strana 2 (ce/kem 6)



n _ V

Zhotovitel ne purávněn ˇfal-(turovat pouze sl~<utečné olrˇıění. a to *.lizclv' zo-tně měsíčni sběrnou
3.5. - l Ě J ,I

fakturou.

3_6_ Objednatel se Zavazuje zhotoviteli uhradit cenu Za předmět plnění do 30 dnů od doručení
sběrné faktury. Cena plnění bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele
uvedeného v Záhlaví této Smlouvy. Cena plnění je zaplacena dnem odepsání finanční částky
z účtu objednatele. Objednatel nebude poskytovat Zálohy.

Objednatel může Zhotoviteli vrátit fakturu v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Toto vrácení musí nastat do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví
zhotovitel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit objednateli do 5
(pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

ca st

4. Práva a povinnosti objednatele

4.1. Objednatel má právo na včasné a řádné provádění díla vsouladu sjeho potřebami
a oprávněnými zájmy.

4.2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost při provádění díla, Zejména zajistit
přístup na místa, která jsou potřebná kprovedení díla a poskytnout potřebné podklady
a informace, které jsou pro řádné plnění díla nezbytně.

5. Práva a povinnosti Zhotovitele

5.1. Zhotovitel se Zavazuje řádně se pojistit na rizika plynoucí Z jeho podnikatelské činnosti, a to
Zejména pro případ své odpovědnosti Za vznik Škody, včetně škody, která by mohla vzniknout
objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy nebo jejím porušením.

5.2. Zhotovitel se Zavazuje Zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, včetně obchodního
tajemství a osobních údajů, se kterými se při provádění díla seznámí. Tento Závazek Zůstává
Zachován i po uplynutí platnosti této smlouvy.

6. Odpovědnost Za vady

6.1. Zhotovitel nese odpovědnost Za veškeré vady plnění (dále také „reklamace“) dle této smlouvy.

6.2. V případě, že objednatel Zjistil vady plnění podle této smlouvy, je povinen každé takové Zjištění
písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení objednatel uvede, v čem spočívá vada plnění
a navrhne Způsob a termín odstranění vady.

6.3. V případě, že se Zhotovitel ocitne v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn
uplatnit a vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle odst. 7.1..

7. Sankce, odpovědnost Za škodu

7.1. Pokud nebude dílo provedeno Zhotovitelem dle podmínek této smlouvy, včetně prodlení, může
objednatel uplatnit a vyúčtovat zhotoviteli dohodnutou smluvní pokutu 5 000 Kč (pět tisíc
korun českých), a to Za každé jednotlivé porušení.

7.2. V případě prodlení objednatele se Zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na cenu
dílo je Zhotovitel oprávněn účtovat objednateli Zákonný úrok Z prodlení z nezaplacené částky,
v souladu s ustanovením § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků
Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje Odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osobyjmenovaného soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

Strana 3 (celkem 6)



37.43“.

8.8..

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

o. .čr:.<-;;‹/2z,.>z u* H .for-ta o,i`\.'i
_

í
I)

S rnluvrlí pokuty _jsolsi splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vzniknul i"lárol-<.

Každá Ze stran Odpovídá druhé straně Za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení
povinnosti vyplývající Z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením Smluvní pokuty
není dotčen ani omezen nárok objednatele na náhradu případné škody.

8.. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá písemně a lze ji měnit pouze řorrnou písemných dodatlvoìr
podepsaných Oprávněnýmì zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden je určen pro zhotovitele
a jeden pro objednatele.

Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí OZ.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v informačním systému
veřejné správy -registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některým smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, a je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních
stran.

Tuto smlouvu lze ukončit:

e písemnou dohodou smluvních stran;
0 písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která Začíná

běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena
druhé smluvní straně;

0 Odstoupením Od smlouvy a dalšími Způsoby dle Obecné právní úpravy.
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) více než 3 prodlení s plněním předmětu smlouvy na straně Zhotovitele v průběhu 3

po sobě následujících měsíců,
b) porušení Obecně Závazného právního předpisu při plnění smlouvy Zhotovitelem,
c) prodlení s úhradou splatné faktury více než 90 dnů na straně Objednatele,
d) neposkytnutí součinnosti Ze strany Objednatele při plnění smlouvy více než ve 3

případech v průběhu 3 po době následujících měsíců.
Odstoupení Od smlouvy je účinné dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné Odstoupení
Oznámeno druhé smluvní straně.

Nedílnou součástí této smlouva je Příloha č. 1 Cenová nabídka.

Zhotovitel prohlašuje, Že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se Zadávacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné Osoby žádného jednání, jež by OdrOvalO zákonu
nebo dobrým mravům nebo by Zákon Obcházelo, Zejména že nenabízel žádné výhody
osobám podílejícím se na Zadání veřejné Zakázky, na kterou sním Zadavatel uzavřel
smlouvu, a že se Zejména ve vztahu k Ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání
narušujícího hospodářskou soutěž.

Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Vtakovém případě činí výpovědní lhůta 3 dny
a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
Zhotoviteli.

Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
Zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn ZpúsObem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty,
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O DPH“).

Strana 4 (ce/kem 6)



u' »ıø /-\ .-.“ LJ. _)Q/,ˇO/L, Í* ÍˇÍ'Í 'Om Li, „iŠD“.
r'ˇı

1.'3'/ Ž"
\!

I if Pokud .se po doldu učinnosti této smlouvy Zhotovitel ,va ne żfles polel lÍ Íyrn plaıoefln ve srnyfžšlu
ustanovení § íOôa Zakona o DPl-l, Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPl-l
Za Zdanitelné plnění přímo příslušenému Správci dané. Objednatelem takto provedena úhrada
je považované Za uhrazení příslušné časti Smluvní ceny rovnajíoí se výši DPl-l takturované
Zhotovitelem.

8.11,. Zhotovitel výslovně souhlasí se Zveřejnéním oelého textu této Smlouvy v informačním Systému
veřejné sprévy - Registru smluv.

8.12. Smluvní strany Se dohodly, Že Zakonnou povinnost dle Š 5 odst. 2 .Zakona o registru smlınf
Splní objednatel.

Zhotovitel: Objednatel:

Dne .......... '..... ". _ fi Dne ...............................

Nümptštììtitř TÝÉĚ'ÍÍÍĚŽÍ příspěvková Oıgmıízflcfi
Purkyňova ném. 133/2, 674 01 Třsblč
IČ; 00839396_.“»L-'ç'ü _` 3*"č-25 3, j., Í §13.: 53m/ _)-a i z ł l*ˇfil 'ˇ U'ˇf“ Mt* ý“ 5535“ ˇ M“ č.u.z 12338711/0100

zaloÍıeno íQGC

první třebyĚ/ÉŘy păhřební ústav I /Í /É-Ĺ jj.

› „ . hsøukønraıér ' .514.01Tmmš.. '/ˇ/V/M/ˇ“ .....
-. 4 s 844 613e'IVFďL Šaroélav L-Ť 79811 Ing. Eva Tomášová

jednatel ředitel

Strana 5 (Celkem 6)



8
5

9
:0

8
0

02000

-
0m0._\-00

000.000
000.0?

000.00
000.0

0000
vw

E0v=00

000.00..
..000.N_` _\

-„00N.N0
000.00

000.0
mv

000.0
N

E0N._>Bn_
0000

EBU-0500
0:00?

050?
flšfløøNä

53%
:

59.5...
EwšäønN

ø
Nøäo

-..00.2000
000.0Ň

000.00
000.00

000.0
vw

-_000.v.
.C

E0NĚOQ
0000

._:000050
0000?

0500>
:00000

0
5

3
2

0
2

8
0

9
3

2
5

2
0

0
0

E0000
0

NOZUO

Inč
Inč

x00
Inč

05000,
ŽE

IQ
D

N00
ĚO..

Inč
0500>

Inč
N00

xD..
0500>

Cox?
Inč

N00
Cox?

0N
0

2
9

:;
3:91?

>0N02
0.0.

00
E0š00

0000
.v

0N
E0v=00

0000
x00

0N
E0š00

0C00
mw

E0v=00
0C00

v
0M

0:00
v

0M
0:00

00000

0..m
m

sořı
QNQNĚMŇ

vo
.>0

N>

2052
05900

ı v .0
ĚQĚ


